
 
Yleishallinnon talousarvioehdotus vuodelle 2022 
 
Kunnanhallitus 15.11.2021 § 251  
  
 
 
 Asian valmistelija(t): vt. talousjohtaja Pekka Takala 

 
Yleishallinto koostuu taloushallinnon ja yleishallinnon vastuualueista. 
 
Talousarvioehdotus vuodelle 2022(ulkoiset) 

Yleishallinto Tot 2020 TA 2021 TA 2022 Muutos % 

Toimintatuotot 

Toimintakulut 

Toimintakate 

Poistot 

Tilikauden tulos 

30 864 

-1 117 426 

-1 086 562 

0 

-1 086 562 

30 800 

-1 130 930 

-1 100 130 

0 

-1 100 130 

27 700 

- 1 130 240 

-1 102 130 

0 

-1 102 540 

-10,1 

-0,1 

0,2 

0,0 

0,2 

 
 

 
Esityslistan liitteenä yleishallinon talousarvioehdotus vuodelle 2022.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi yleishallinnon talousarvioehdotuksen 
vuodelle 2022. 
 

Päätös Asian käsittely siirretäänn seuraavaan kokoukseen. 
 
 
Kunnanhallitus 22.11.2021 § 261    
133/02.01.00/2021    
 
 
 Asian valmistelija(t): Kunnanjohtaja Harri Nissinen, puh. 050 654 35 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi yleishallinnon talousarvioehdotuksen 

vuodelle 2022.   
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


